
COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI

Provincia di Macerata

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

PRESO ATTO che alla ditta GECO SRL, in esecuzione della propria determinazione
n. 15 del 06/03/2021, sono state affidate le indagini geognostiche e georadar per la
progettazione definitiva ed esecutiva della messa in sicurezza del sottofondo stradale
delle centro storico di Penna San Giovanni;

CONSIDERATO che, per l’esecuzione dei lavori di che trattasi, si necessita della
temporanea chiusura al transito veicolare di Piazza del Municipio, Largo Don Bosco,
Via Cavour, Via Colucci, Piazza del Teatro e Via Umberto I per l’esecuzione delle
indagini Geognostiche;

RITENUTA la necessità di vietare il transito veicolare e istituire i divieti di sosta, nelle
vie e Piazze interessate da tale evento;

VISTI:
l’art. 6 e 7 del d.lgs. 30 aprile 1992, n. 285;

il Nuovo Codice della Strada;

il Regolamento di Esecuzione e di Attuazione del Nuovo Codice della Strada,

approvato con D.P.R. 16.12.1992 n. 495;
il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

lo Statuto Comunale;

il d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

ORDINA

Oggetto: ORDINANZA DI CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE E
ISTITUZIONE DI DIVIETO DI SOSTA DEL CENTRO STORICO
COMUNALE PER INDAGINI GEOGNOSTICHE E GEORADAR.

COPIA ORDINANZE n.3 del 13-03-2021 COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI - Pag. 1

COPIA

Registro Generale n. 3

ORDINANZA DEL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

N. 3 DEL 13-03-2021



La chiusura temporanea al transito veicolare e l’istituzione di divieto di sosta
di:
Piazza del Municipio, Largo Don Bosco e Via Cavour il giorno 16/03/2021,

dalle ore 7.00 fino a fine lavori;
Via Colucci, Piazza del Teatro e Via Umberto I, il giorno 16/03/2021, dalle ore

12.30 fino a fine lavori.

E’ consentito l’accesso:
1. alle Forze di Polizia;
2. ai mezzi di soccorso;
3. ai veicoli autorizzati a servizio di persone invalide;
4. ai veicoli autorizzati specificatamente dal Sindaco.

Dispone di trasmettere il presente provvedimento a:
- Comando Stazione dei Carabinieri di questo Comune;
- Polizia Locale dell’UMMA;

La Polizia Locale e le Forze dell’ordine sono incaricati di far rispettare la presente
ordinanza.

Contro la presente Ordinanza è ammesso ricorso al Ministero per i Lavori Pubblici
entro 60 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’Ente ai sensi
dell’art. 37 del D. Lgs.285/1992 e ss.mm. oppure entro 60 gg. mediante ricorso
Giurisdizionale dinanzi al Tribunale Amministrativo Regionale, nelle modalità previste
dalle vigenti disposizioni di legge.

COPIA ORDINANZE n.3 del 13-03-2021 COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI - Pag. 2



Lì 13-03-2021
IL SEGRETARIO COMUNALE

              F.to DOTT. PASQUALE ERCOLI

___________________________________________________________________________

È copia conforme all’originale.

Lì

IL SEGRETARIO COMUNALE

                  DOTT. PASQUALE ERCOLI

__________________________________________________________________________

Prot. n. ______ /2021

Pubblicazione Reg. n.  del

COPIA ORDINANZE n.3 del 13-03-2021 COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI - Pag. 3


